qualecumq; facto est. *PARS ALTE RA.*

Alter lenocinio curauit. alit' parricidio qualuit.
Quid hoc ad ultiu' ee n' putas. qd' marito geuante
comittit'. Hecio furiosus uxorem duxerit an ha
buerit. an dimiserit. an collocarit. Quia demens
est cui adulteriu' p' bnficio imputatu' est. Scribit gla
dii' marit'. n' ut uindicaret ad ultiu' s; faceret.
Mori poti' debuit si. qm' sanari turpit'. Quid em'
si matrem si sororem geupisset. Quedam remedia
grauiora ipsis piculis st. Oma' int' puignu' y no
uerra' copoita. Simulatu' moebu' y derisu' animo
turpissimo prem'. *aiusu' uirginis pastoralis.*

Virgo uestalis scripsit hunc uersu'. felices nuptie.
Moriar n' nubere dulce est. Rea e' incesti. *Sciamur.*

Felices nuptie. Cupientis est. Per eam. n' affirman
tis e'. nubere dulce e'. Aut expta uiras. aut inex
pta' peiorat. Heu' tu' sacerdotis e'. Tibi magg'. tuos
facel' submitunt. Tibi q' uiles. peioresq; uia cedunt.
Hum' qd' exigua mercede uirgo es. Sacerdos raro uirg.
Hec unquam n' p' sua' uestem. Mori ar. hu' qd' p' petros'
ignis extinct' est. Nu' qd' de nuptiis appellata est.
Ad ultimū uesta uiuoco. ut tā infesta sis sacerdoti.

quā uniuersa es? Sacerdos raro uiret. Recta carm.
 dum quero quale sit. Tu carm scribas. Tu uerba pedib'
 tuis emollias. & seueritate templo debita modu-
 latione fringas. Quod si utiq; laudare uis inuptia.
 narra lucretia. de illi morte sebe. Antequam uiuas.
 de tua. Dte omni supplio digna cui q̄cqm̄ sacerdotio
 sebei est. Dulce ē. qm̄ exp̄ssa uox qm̄ ex unis uiscerib'
 emissa. n̄ ex pte tm̄. s; delectate. Incesta ē & sine

Vstupro que cupit stupruos. *Pars altera.*

Unus illi usus obicit. Hec hic quidem totis.
 Non oportet inquit scribe. Multū int̄ ē. oburges
 an p̄mal. Incesti dampnari nulla pot. n̄ cuius
 uolatu corp̄ ē. Quid tu putas poetar que sentunt
 sebere. Dixit modeste. castigate. Non culte in uita
 luxuriosior. Non querelatio eū uir̄s licentiosior.
 Unū em̄ ei uob; ḡfiteor. Ingeniū h̄t. Quid inuideat
 ornelie. Quid nulli que catonem pepit. Quid in
 sacerdotib; parientibus. *EXTRA. uuuuu*

Pariys geminus ap̄ cesarem dix. Cesar q̄ apd
 te audent d̄re magnitudinē tuā ignorat.
 Qui n̄ audent humanitateo. *exple lib. vi. temp. vii.*

Hystatis in cotidie de albitio. *seneca nouato seneca. m. s. s.*

Non ultra uos differam. quoniam non audiverim frequenter
cum per totum annum quinquies series uel proloquitur ad
secretas exercitationes non multa intrumpent. quos
in grege sue pennebat. Alius erat cum turbe se committeret.
Alius cum pauertate contempnus erat. Incipiebat enim sedens.
et si quando illum perduxerat calor. Exurgere audebat. Ita
ut tempestiva indeclinationibus et philosophia. sine
in te. et sine fine uagabatur. Raro totam gratulationem implebat.
Non posses dicere diuisionem esse. Non posses declamationem.
tamquam declamationi multum deesset. Tamquam diuisio
in multum supererat. Cum proloquitur. omnes uires suas ad
uocabat et non desinebat. Sepe declamante illo terbu
emant. dum cupit in omni gratulatione dicere: non quicquid debet
dici. sed quicquid potest. Argumentatur moleste magis quam
subtiliter. Argumenta enim argumentis colligebat. quasi
nichil esset satis firmum. Omnes probationes probationibus
aliis confirmabat. Erat et illud in argumentatione
inuitum. quod questione non tamquam partem gratulationis.
sed tamquam gratulationem implebat. Omnis questio sua
propositione habebat. sua executione. suos excessus.
sua indignationes. Epilogum quoque suum. Ita in una
contuentionem exponere plures. Dicebat suam

acensionem. Quid g. Non omis questio p numeros
 suos implende. Quid ni. S; tamqm accessio. non
 tamqm summa. Nullu habile membru e. si corpori
 par est. Splendor orationis. quant nescio an in nullo
 alio fuerit. Non testis magna s; fiasis. Dicebat em
 citato cursu y effuso s; pparato. Temporalis illi facultas
 ut affirmabant q pici noiant. n deerat. s; puta
 bat ipse s; dece. Sententie quas optime pollio asini
 albas uocat simplices apte. nich occultu n inspa
 tu ad ferantes. s; uocales. y splendide. affect effica
 titer mouit. figurabat egregie. Preparabat suspitiose.
 Nich aut e tam inimicu qm manifesta pparatio.
 Apparet em subee nescio qd mali. Itaq; adhibenda
 pparatio n gressio. Locu beate implebat. Non posses
 de inopia sermonis latini queri. cu audires. Tantū
 orationis cultu fluebat. Sumqm se tostit quom
 dret. s; qd dret. Sufficiebat illi inqntu uoluerat
 exphendi us. Itaq; ipse dre solebat cu uellet osten
 dere n hesitare se in electione uerboz. Cu rem
 animi occupant uba ambiunt. Inequalitate in
 illo mirari libebat. Splendidissim erat. Idem res
 dicebat omiu sordidissimas. acetu. et pileu. et

amā. et philerotē. latinas. et spongas. Nihil putabat
esse qd̄ dici in declamatione n̄ posset. Erat aut̄ illa
causa. Timebat ne scolasticus uideretur. Dum aliud
uicium deuenit incidit in aliud. et sic uidebat illi
nummū orationis sue splendorem his ad mixtum
sordibus. n̄ defendi. s; inquinari. et hoc equale
omnium est ut uitia sua excusare malint. qm̄ effu-
gare. Albuti enim n̄ quom̄ n̄ cēt scolasticus querebat.
s; qm̄ uideret. Nihil detrahebat ex sup̄ uacuo strepitu.
s; sordida uerba ad patemum alioz asseribat. Hoc
illi accidebat in constantia iudicii. Quem prime
dicentem audierat. mirari uolebat. Memini illum
omnibus; omisit rebus; ap̄ fabianū philosophū tanto in-
uentioe qm̄ ipse erat cū sedē. Memini admiratione
hermogeni stupentē ad imitationes ei ardesere.
Nulla erat fiducia ingenii sui. et iō assidua mutatio.
Itaq; dū gnā dicendi misseret in exilis eē uult. nudisq;
rebus; herē. in horridis. et ualens poti qm̄ cultus. Modo
nimis se attollit. Modo unius depmit. Ingenio suo
illudit. et longe detius senex dixit. qm̄ iuuenis dixerat.
Nihil enim ad perfectū etas ei p̄cesserat. Cum semper
studium ei esset nouū. Idiottissimū est inter otiosas

virtutes Resq; nro tute pcedit. magno em tepanto
 op est. et occasione quadam ac itate uarie usate.
 Sepe illi bn successit. sepe decidit. Hec tm miru e si
 difficult' apphendit' inieio tam infeta uirt'. hoc
 nemo p'stitutu qm gallioe m'o dixerit. Ia adolesces
 cum declamaret ad te y guement' hoc g'ne uelut.
 Quod eo magis mirabar. q' tenera etas refugit om'e.
 non tantu qd' sordidū s; qd' sordido simile est.
 raro albutio respondebat fortuna semp opno. Quu'
 penitusset. libet audire. Et q' de dictione sua
 tmeret etiā cū dixisset. Hsq; eo nullū temp' securi
 erat illi. h' illū sollicitudo fugauit aforo. Et tamen
 uni figure crudelis euent'. Nam in quoda iudicio
 centum iurali cū diceret'. iuris iurando g'dicio aliqn
 facta ab aulsario. indux' ei mo'i figurā qua illi omā
 crimina regerent. Piacet inqd' t' rem iure iurando
 transig'. Jura. S; ego ius iurandū dabo. Jura p
 pat' emeret' q' in conditi s't. Jura p pat' memoria.
 Et execut' est locū. Quo pfecto surrex'. l. arunti
 ex diuiso y att. Accepim' g'ditionē. Juraū. clamabat
 albuti. Non detuli g'ditionē. Scema dix'. Arunti
 instabat. e. unū reb; iam ultimas pperabat. Albuti'